Số:

Về việc chấm dứt hoạt động
THÔNG BÁO

chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh

          Phòng Đăng ký kinh doanh nhận được Thông báo chấm dứt hoạt động chi nhánh/
văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh của doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN
CHỨNG KHOÁN EVS, mã số doanh nghiệp: 0102121331, địa chỉ trụ sở chính: Tầng
3,6,9 số 2A phố Đại Cồ Việt, Phường Hai Bà Trưng, Thành phố Hà Nội, Việt Nam, do
Ông/Bà: NGUYỄN HẢI CHÂU là người đại diện theo pháp luật như sau:

          CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN EVEREST - CHI NHÁNH BÀ TRIỆU
          Mã số chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh hoặc mã số thuế chi
nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh: 0102121331-005

          2. Địa chỉ chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh:

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Lê Thị Thu Thủy  ........

          1. Tên chi nhánh/văn phòng đại diện/địa điểm kinh doanh

          Số nhà, ngách, hẻm, ngõ, đường phố/xóm/ấp/thôn: Tầng 1, Tòa nhà Minexport,
Số 28 C, D Bà Triệu
          Xã/Phường/Thị trấn:
          Quận/Huyện/Thị xã/Thành phố thuộc
tỉnh:
          Tỉnh/Thành phố:

          Email:   Website:

Phường Hàng Bài
Quận Hoàn Kiếm

Hà Nội

- . Địa chỉ:

          Điện thoại:   Fax: 024.3772.6699

- Cục Hải quan Thành phố Hà Nội(để
biết)
- Cục Quản lý thị trường Thành phố Hà
Nội (để biết);

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HÀ NỘI
PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH VÀ TÀI

CHÍNH DOANH NGHIỆP
Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2025

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG

		2025-10-13T14:21:33+0700
	Công ty cổ phần chứng khoán EVS
	I am the author of this document